Дело № 1- 45/2017

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

р.п.Атяшево 10 ноября 2017 года

Атяшевский районный суд Республики Мордовия в составе председательствующего судьи Иванушкиной Т.Н. 

при секретаре Бабуровой О.В. 

с участием государственного обвинителя и.о. прокурора Атяшевского района Республики Мордовия – О.Е.Ионкина 

подсудимой ФИО1,

защитника Селяевой Е.Б., представившего ордер №275 от 8.11.2017 года, представителя потерпевшего ФИО2 участвующего по доверенности от 10.03.2017 года № 6.61.10\31

рассмотрели в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении: 

ФИО1, 

<

данные изъяты>», ранее не судимой, обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного частью 3 статьи 160 УК Российской Федерации,

установил:

ФИО1 совершила присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное с использованием служебного положения, при следующих обстоятельствах:

Федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России» (далее по тексту – ФГУП «Почта России»), создано в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2002 №1227-р

ФГУП «Почта России» осуществляет свою деятельность на основании Устава, утвержденного приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.06.2013 № 141, является коммерческой организацией и находится в ведомственном подчинении Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации.

В соответствии с п. 3.1. главы 3 Устава ФГУП «Почта России» имущество предприятия находится в федеральной собственности, является неделимым. 

В соответствии с п. 1.10. Устава ФГУП «Почта России» указанное предприятие имеет филиал Управление федеральной почтовой связи Республики Мордовия (далее по тексту – УФПС РМ), почтовый адрес которого: 

<

...>.

УФПС РМ – филиал федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» (далее по тексту – УФПС РМ – филиал ФГУП «Почта России») действует на основании Положения об УФПС РМ – филиал ФГУП «Почта России», утвержденного приказом генерального директора ФГУП «Почта России» от 12.02.2016.

В соответствии с п. 4.1. главы 4 Положения имущество, используемое УФПС РМ – филиал ФГУП «Почта России» находится в федеральной собственности, принадлежит на праве хозяйственного ведения ФГУП «Почта России» и отражается на балансе УФПС РМ - филиал ФГУП «Почта России», являющемся частью баланса ФГУП «Почта России».

В соответствии с п. 4.2. главы 4 Положения плоды, продукция и доходы от использования имущества, переданного УФПС РМ – филиал ФГУП «Почта России» ФГУП «Почта России», а также имущество, приобретенное УФПС РМ – филиал ФГУП «Почта России», являются федеральной собственностью и поступают в хозяйственное ведение ФГУП «Почта России».

Одним из структурных подразделений УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» является Атяшевский почтамт, созданный приказом директора УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» от 10.03.2004 № 5.

Основными видами деятельности Атяшевского почтамта УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России», согласно главы 3 Положения, утвержденного приказом директора УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» от 10.03.2004 № 5 являются: оказание всех видов услуг почтовой связи, в том числе международной почтовой связи; оказание услуг по распространению рекламы на почтовых отправлениях и других видах продукции в соответствии с Регламентом предприятия; оказание услуг по подписке, экспедированию, доставке и распространению периодических печатных изданий (в том числе розничная реализация); осуществление (розничной и оптовой) торговли продукцией производственно-технического назначения, товарами народного потребления; защита объектов почтовой связи, почтовых отправлений и денежных средств. 

Атяшевский почтамт УФПС РМ – филиал ФГУП «Почта России» включает в себя 36 отделений почтовой связи, в том числе отделение почтовой связи Киржеманы, Атяшевского почтамта УФПС Республики Мордовия – филиала ФГУП «Почта России», (далее по тексту – ОПС Киржеманы, расположенное по адресу: 

<

адрес> 

ФИО1 в соответствии с приказом Врио начальника Атяшевского почтамта УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» от 04.05.2011 № 152-лс принята на должность начальника ОПС Киржеманы, при этом согласно договору от 05.05.2011 г. № 30 о полной индивидуальной материальной ответственности, заключенного между Атяшевским почтамтом УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» обязана обеспечивать сохранность вверенных ей материальных ценностей. В соответствии с должностной инструкцией начальника отделения связи, утвержденной Врио начальника Атяшевского почтамта УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» ФИО1 должна была осуществлять руководство производственно-хозяйственной деятельностью отделения, обеспечивать организацию работы почтальонов, направленную на соблюдение режима работы отделения связи, выполнение плановых заданий, производить работы по совершенствованию организации производства, использованию резервов повышения производительности труда и повышения рентабельности производства, вести табель учета рабочего времени работников отделения связи, своевременно представлять необходимую финансовую отчетность о производственной деятельности отделения, обеспечивать сохранность товарно-материальных ценностей, бухгалтерской и технологической документации, осуществлять прием, обработку, отправку и выдачу всех видов почтовых отправлений, выполнение дополнительных почтовых услуг, продажу и организацию продажи почтальонами знаков почтовой оплаты, прием, оплату переводов, организацию сбора и приема платежей за коммунальные услуги, прием, обработку, выдачу в доставку периодических изданий, организацию подписки на периодические издания, реализацию коммерческих и продовольственных товаров, тем самым являлась лицом, выполняющим управленческие функции в коммерческой организации и на постоянной основе обладала организационно-распорядительными и административно-хозяйственными функциями.

02.11.2013 г., примерно 14 часов начальник отделения почтовой связи Киржеманы, Атяшевского почтамта УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» ФИО1 находясь в помещении отделения почтовой связи Киржеманы УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» по адресу: Республика 

<

адрес>, из корыстных побуждений с целью личной наживы, используя свое служебное положение, решила неопределенное время по пятницам до конца рабочего дня присваивать вверенные ей денежные средства, находящиеся в кассе, а также вверенные ей денежные средства, полученные от реализации товара и периодических изданий, принадлежащих ФГУП Почта России, чтобы впоследствии использовать их для личных нужд. 

15.11.2013 г., примерно в 14 часов ФИО1, реализуя свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы, Атяшевского почтамта УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила вверенные ей денежные средства, находящиеся в кассе ОПС Киржеманы, в сумме 15 000 руб. и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась. 

20.12.2013 г., примерно в 14 часов ФИО1, продолжая реализовать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы, Атяшевского почтамта УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила вверенные ей денежные средства, находящиеся в кассе ОПС Киржеманы, в сумме 30 000 руб. и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась. 

17.01.2014 г. примерно в 14 часов ФИО1 продолжая реализовывать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила находящиеся в ящике ее рабочего стола вверенные ей денежные средства в сумме 3 071 руб., полученные от реализации в указанный день, в период с 09 час. по 13 час. 50 мин., периодических изданий населению и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась.

14.02.2014 г., примерно в 14 часов ФИО1, продолжая реализовать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы, Атяшевского почтамта УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила вверенные ей денежные средства, находящиеся в кассе ОПС Киржеманы, в сумме 25 000 руб. и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась. 

28.02.2014 г., примерно в 14 часов ФИО1, продолжая реализовать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы Атяшевского почтамта УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России» по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила вверенные ей денежные средства, находящиеся в кассе ОПС Киржеманы, в сумме 8 334 руб. 25 коп. и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась. 

14.03.2014 г. примерно в 14 часов ФИО1, продолжая реализовать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила находящиеся в ящике ее рабочего стола вверенные ей денежные средства в сумме 10 000 руб., полученные от реализации в указанный день, в период с 09 час. по 13 час. 50 мин., продуктов питания населению и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась.

11.04.2014 г. примерно в 14 часов ФИО1, продолжая реализовать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила находящиеся в ящике ее рабочего стола вверенные ей денежные средства в сумме 10 000 руб., полученные от реализации в указанный день, в период с 09 час. по 13 час. 50 мин., продуктов питания населению и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась.

16.05.2014 г. примерно в 14 часов ФИО1, продолжая реализовать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила находящиеся в ящике ее рабочего стола вверенные ей денежные средства в сумме 10 000 руб., полученные от реализации в указанный день, в период с 09 час. по 13 час. 50 мин., продуктов питания населению и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась.

20.06.2014 г. примерно в 14 часов ФИО1, продолжая реализовать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы, по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила находящиеся в ящике ее рабочего стола вверенные ей денежные средства в сумме 10 000 руб., полученные от реализации в указанный день, в период с 09 час. по 13 час. 50 мин., продуктов питания населению и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась.

18.07.2014 г. примерно в 14 часов ФИО1, продолжая реализовать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила находящиеся в ящике ее рабочего стола вверенные ей денежные средства в сумме 10 000 руб., полученные от реализации в указанный день, в период с 09 час. по 13 час. 50 мин., продуктов питания населению и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась.

22.08.2014 г. примерно в 14 часов ФИО1, продолжая реализовать свой преступный умысел, направленный на присвоение вверенных ей денежных средств с использованием своего служебного положения, находясь в помещении ОПС Киржеманы по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила находящиеся в ящике ее рабочего стола вверенные ей денежные средства в сумме 6 837 руб. 61 коп., полученные от реализации в указанный день, в период с 09 час. по 13 час. 50 мин., продуктов питания населению и в этот же день примерно в 17 часов с указанными похищенными денежными средствами с места преступления скрылась.

26.09.2014 г. незаконные действия ФИО1 были обнаружены в ходе проведенной ревизии денежных средств и товарно-материальных ценностей работниками Атяшевского почтамта УФПС РМ – филиала ФГУП «Почта России». 

Таким образом, ФИО1 действуя с единым продолжаемым умыслом используя свое служебное положение в период 02.11.2013 г. по 22.08.2014 года находясь в помещении ОПС села Киржеманы, расположенного по адресу: Республика Мордовия, 

<

...>, присвоила денежные средства и товарно – материальные ценности в на общую сумму 138 242 руб. 86 коп., которыми распорядилась по своему усмотрению.

Своими действиями ФИО1 совершила преступление, предусмотренное ч. 3 ст. 160 Уголовного кодекса Российской Федерации. 

В результате преступных действий ФИО1 ФГУП «Почта России» причинен материальный ущерб, в размере 138 242 руб. 86 копеек.

При ознакомлении с материалами уголовного дела по окончании предварительного следствия обвиняемая ФИО1 заявила ходатайство об особом порядке принятия судебного решения.

В судебном заседании подсудимая ФИО1 поддержала ранее заявленное ходатайство об особом порядке судебного разбирательства, полностью согласившись с предъявленным обвинением, признав себя виновной, пояснив при этом, что указанное ходатайство было заявлено ею добровольно и после консультаций с защитником.

Защитник подсудимой Селяева Е.Б. заявленное ее подзащитной ФИО1 ходатайство поддержала полностью, также просит принять судебное решение в особом порядке.

Представитель потерпевшего ФИО2 не возражает против рассмотрения дела в особом порядке судебного разбирательства.

Государственный обвинитель О.Е.Ионкин согласился на применение особого порядка судебного разбирательства по уголовному делу в отношении ФИО1 обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного частью 3 статьи 160 УК Российской Федерации

Разрешая вопрос о возможности применения особого порядка судебного разбирательства, суд считает, что имеются все основания для удовлетворения заявленного ходатайства и принятия судебного решения без проведения судебного разбирательства, предусмотренные статьей 314 УПК Российской Федерации. По мнению суда, обвинение, с которым согласилась подсудимая, обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу.

Так, доказательствами по делу подтверждается, что ФИО1 в период с 02.11.2013 года по 22.08.2014 года с использованием своего служебного положения начальника отделения почтовой связи села Киржеманы, Атяшевского почтампа УФПС РМ - филиала ФГУП «Почта России» совершила присвоение, то есть хищение вверенных товарно – материальных ценностей и присвоила денежные средства на общую сумму 138 242 руб. 86 коп, которыми распорядилась по своему усмотрению. 

Суд считает, что действия ФИО1 следует квалифицировать по части 3 статьи 160 УК Российской Федерации, поскольку она совершила присвоение, то есть хищение чужого имущества вверенного ФИО1 с использованием своего служебного положения, чем причинила ФГУП – «Почта России» материальный ущерб, в размере, 138 242 руб. 86 копеек.

При назначении наказания ФИО1 суд в целях восстановления социальной справедливости, исправления осужденной и предупреждения совершения новых преступлений, в силу статей 6,43,60 УК Российской Федерации учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, личность виновной, обстоятельства, смягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденной и условия жизни её семьи. 

ФИО1 чистосердечно раскаялась в содеянном, вину полностью признала, ранее не судима, по месту работы характеризуются положительно ( л.д.121 т.3) что суд, в соответствии с частью 2 статьей 61 УК Российской Федерации признает смягчающими наказание обстоятельствами, а также в соответствии с п. «к» части1 статьи 61 УК РФ суд признает в качестве смягчающего обстоятельства добровольное возмещение имущественного ущерба, ущерб возмещен в размере 80 246 руб.96 коп(частично)(л.д.46-49т.3)

В соответствии со ст. 63 УК РФ обстоятельств, отягчающих наказание ФИО1 по делу не установлено.

В связи с изложенным суд не усматривает основания для применения положения статьи 64 УК РФ. Учитывая личность подсудимой, смягчающие вину обстоятельства, а также и то, что представитель потерпевшего не настаивает на строгом наказании, за совершенное преступление ФИО1 следует назначить наказание в виде лишения свободы, с применением ст. 73 УК РФ т.е. условно, без реального отбывания наказания, но в условиях осуществления за её поведением контроля со стороны органа, ведающего исполнением приговора, с исполнением определенных обязанностей.

При этом, суд при назначении наказания руководствуется частью 5 статьи 62 УК Российской Федерации. 

Данное наказание, по мнению суда, будет способствовать характеру и степени общественной опасности совершенного преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновного, а также сможет обеспечить достижение целей наказания, предусмотренных частью второй статьи 43 УК Российской Федерации.

С учетом фактических обстоятельств преступления и степени его общественной опасности суд, несмотря на наличие смягчающих наказание обстоятельств и отсутствии отягчающих наказание подсудимой обстоятельств, не находит оснований для применения ФИО1 положений части 6 статьи 15 УК Российской Федерации.

Преступление, совершенное подсудимой ФИО1 в силу части 4 

статьи 15 УК РФ относится к категории тяжких. 

С учетом конкретных обстоятельств дела и данных о личности подсудимой, суд считает возможным не назначать ФИО1 дополнительные наказания: в виде штрафа и ограничения свободы, предусмотренные санкцией части 3 статьи 160 УК Российской Федерации.

Судом также рассмотрены исковые требования гражданского истца ФИО2 о взыскании в пользу ФГУП «Почта России» в возмещение причиненного материального ущерба в сумме 54 995рублей 90 копеек. Подсудимая ФИО1 согласна с гражданским иском в размере 54 995рублей 90коп, причиненный ущерб ею будет возмещен в ближайшее время. 

На основании установленных судом обстоятельств совершения преступления, и, руководствуясь статьей 1064 ГК Российской Федерации, суд находит исковые требования представителя потерпевшего ФИО2 о взыскании в пользу ФГУП «Почта России» в счет возмещения причиненного материального ущерба с подсудимой ФИО1 в размере 54 995рублей 90 копеек подлежащим полному удовлетворению.

Постановлением от 27 сентября 2017 года за участие на предварительном следствии по назначению адвокату Селяевой Е.Б. выплачено 1650 руб. из средств Федерального бюджета, за участие в суде по первой инстанции в сумме 1100 руб., которые отнесены к процессуальным издержкам. В соответствии со ст. 132 УПК Российской Федерации процессуальные издержки взыскиваются с осужденного. Но в виду того, что дело рассматривается в особом порядке, в соответствии со ст. 316 п.10 УПК РФ подсудимый освобождается от взыскания процессуальных издержек. (л.д. 249 т.2)

Вещественные доказательства по уголовному делу:

Вещественные доказательства приобщенные к материалах уголовного дела ( том 3 л.д. 17-29)в соответствии со статьей 81 УПК Российской Федерации хранить при уголовном деле.

На основании изложенного и, руководствуясь статьей 307-309, 316 УПК Российской Федерации, суд

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО1 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного частью 3 статьи 160 УК Российской Федерации и назначить ей наказание в виде – 2( двух) лет лишения свободы.

В соответствии со статьей 73 УК Российской Федерации, назначенное наказание ФИО1 в виде лишения свободы считать условным с испытательным сроком 1(один) год.

Обязать ФИО1 в период испытательного срока не менять постоянного места жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль, за поведением условно осужденной, являться на регистрацию в указанный орган, и в установленные им сроки. 

Контроль за поведением ФИО1 в период испытательного срока возложить на специализированный орган, осуществляющий контроль за поведением условно осужденной, по месту ее жительства.

Меру пресечения ФИО1 в виде обязательстве о явке- оставить без изменения до вступления приговора в законную силу.

Взыскать с ФИО1 в пользу Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» в счет возмещения причиненного имущественного ущерба в сумме 54995 рублей 90 копеек. 

Процессуальные издержки за участие адвоката Селяевой Е.Б. в суде по первой инстанции в сумме 1100 руб. взыскиваются с осужденной в соответствии со ст. 132 УПК Российской Федерации. Но в виду того, что дело рассмотрено в особом порядке, в соответствии со ст. 316 п.10 УПК РФ подсудимая ФИО1 освобождается от взыскания процессуальных издержек. 

Вещественные доказательства по уголовному делу:

Приказ (распоряжение) о приеме работника на работу № 152-ЛС от 04.05.2011; трудовой договор № 29 от 04.05.2011; договор о полной индивидуальной материальной ответственности № 30 от 05.05.2011; квалификационная характеристика начальника отделения почтовой связи 4-5 класса; должностная инструкция начальника отделения связи; приказ (распоряжение) о прекращении (расторжении) трудового договора с работником (увольнении) № 357/1-ЛС от 25.09.2014; приказ (распоряжение) о прекращении (расторжении) трудового договора с работником (увольнении) № 357/1-ЛС от 25.09.2014; 

дневник формы 130 c 01.11.2013 по 30.11.2013; дневник формы 130 c 01.12.2013 по 31.12.2013; дневник формы 130 c 01.01.2014 по 31.01.2014; дневник формы 130 c 01.02.2014 по 28.02.2014; дневник формы 130 c 01.03.2014 по 31.03.2014; дневник формы 130 c 01.04.2014 по 30.04.2014; дневник формы 130 c 01.05.2014 по 31.05.2014; дневник формы 130 c 01.06.2014 по 30.06.2014; дневник формы 130 c 01.07.2014 по 31.07.2014; дневник формы 130 c 01.08.2014 по 31.08.2014; дневник формы 130 c 01.09.2014 по 26.09.2014; 

распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 27.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 22.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 20.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 18.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 15.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 13.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 11.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 08.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 06.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 02.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 26.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 21.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 19.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 15.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 12.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 14.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 07.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 08.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 05.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 01.11.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 27.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 25.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 23.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 23.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 20.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 18.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 16.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 13.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 11.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 09.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 06.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 04.12.2013; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 04.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 31.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 27.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 24.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 23.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 20.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 19.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 17.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 13.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 12.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 10.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 06.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 05.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 04.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 от 03.12.2013;распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 03.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 06.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 08.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 10.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 13.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 15.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 17.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 20.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 22.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 24.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 31.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 31.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 23.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 21.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 17.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 16.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 14.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 10.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 09.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 06.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 05.01.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 03.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 07.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 05.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 10.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 12.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 14.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 17.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 19.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 21.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 26.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 26.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 31.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 06.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 04.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 07.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 11.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 13.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 14.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 18.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 20.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 25.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 26.02.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 03.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 05.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 07.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 10.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 12.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 14.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 17.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 19.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 21.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 21.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 26.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 28.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 04.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 06.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 07.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 11.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 13.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 14.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 18.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 20.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 21.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 25.03.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 02.06.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 06.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 30.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 05.06.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 02.07.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 04.07.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 07.04.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 09.07.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 11.07.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 14.07.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 16.07.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 18.07.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 21.07.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 23.07.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 25.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 01.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 03.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 04.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 08.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 10.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 11.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 15.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 17.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 18.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 24.07.2014;распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 01.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 01.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 04.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 04.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 06.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 08.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 11.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 11.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 13.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 15.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 18.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 20.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 20.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 22.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 25.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 27.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 27.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 22.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 20.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 21.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 19.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 15.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 14.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 12.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 11.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 08.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 07.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 05.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 01.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 04.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 31.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 01.08.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 03.09.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 05.09.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 05.09.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 10.09.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 12.09.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 15.09.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 17.09.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 19.09.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 22.09.2014; распоряжение на высылку подкреплений денежной наличности в отделении связи на 24.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 02.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 04.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 05.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 09.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 11.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 12.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 17.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 16.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 23.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 19.09.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 №1 от 01.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 05.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 06.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 08.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 13.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 15.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 18.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 20.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 9 от 22.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 10 от 25.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 27.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 29.11.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 30.11.2013; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 1 от 04.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 06.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 09.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 11.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 13.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 16.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 17.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 18.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 20.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 9 от 23.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 10 от 25.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 27.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 30.12.2013; препроводительное письмо формы МС-4 № 13 от 31.12.2013; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 1 от 03.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 06.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 08.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 10.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 13.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 15.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 17.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 20.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 21.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 22.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 24.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 27.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 29.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 31.01.2014; препроводительное письмо формы МС-4 от 31.01.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 1 от 03.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 05.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 07.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 10.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 12.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 14.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 17.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 19.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 21.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 9 от 24.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 10 от 26.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 27.02.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 28.02.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 1 от 03.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 05.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 07.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 10.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 12.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 14.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 17.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 18.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 9 от 19.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 10 от 21.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 24.03.14; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 26.03.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 28.03.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 1 от 02.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 04.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 07.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 09.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 11.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 14.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 16.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 18.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 9 от 21.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 10 от 23.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 25.04.14; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 28.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 14 от 30.04.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 1 от 03.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 05.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 05.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 07.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 10.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 12.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 14.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 16.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 9 от 19.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 10 от 21.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 23.05.14; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 26.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 13 от 28.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 13 от 30.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 15 от 31.05.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 1 от 04.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 06.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 09.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 11.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 13.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 16.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 18.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 20.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 23.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 25.06.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 13 от 27.06.14; препроводительное письмо формы МС-4 № 14 от 30.06.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 1 от 04.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 07.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 09.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 11.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 14.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 16.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 18.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 21.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 9 от 23.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 10 от 25.07.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 28.07.14; препроводительное письмо формы МС-4 № 14 от 31.07.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 1 от 04.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 06.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 08.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 11.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 13.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 15.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 18.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 20.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 9 от 22.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 10 от 25.08.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 27.08.14; препроводительное письмо формы МС-4 № 11 от 29.08.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 2 от 05.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 3 от 08.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 4 от 10.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 5 от 12.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 6 от 15.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 7 от 17.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 8 от 19.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 9 от 22.09.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 10 от 24.09.2014; 

накладная № 28 от 22.01.2014 на новый товар; накладная на комиссионный товар № 57 от 29.01.2014; накладная на новый товар б/н от 05.02.2014; накладная на новый товар б/н от 01.02.; накладная на новый товар № 93 от 13.02.2014; накладная на новый товар № 82 от13.02.2014; накладная внутренне перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001195 от 18.03.2014; накладная б/н от 19.03.14; накладная б/н от 15.03.14; накладная на внутренне перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001432 от 27.03.2014; накладная на новый товар б/н от 04.04.2014; накладная б/н от 09.04.2014; накладная на новый товар б/н от 16.04.2014; накладная на новый товар б/н от 23.04.2014; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002258 от 24.04.2014; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002163 от 22.04.2014; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001958 от 15.04.2014; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001608 от 03.04.2014; накладная на комиссионный товар б/н от 28.05.2014; накладная на комиссионный товар б/н от 23.05.2014; накладная на новый товар б/н от 23.05.2014; накладная на новый товар б/н от 28.05.2014; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002557 от 07.05.2014; накладная на новый товар б/н от 20.06.2014; накладная на комиссионный товар б/н от 10.06.2014; накладная на новый товар б/н от 10.06.2014; накладная на новый товар б/н от 23.06.2014; накладная на новый товар б/н от 27.06.2014; накладная на новый товар б/н от 27.06.2014; накладная на новый товар б/н от 16.07.2014; накладная на новый товар б/н от 07.07.2014; накладная на новый товар б/н от 21.07.2014; накладная на новый товар б/н от 23.07.2014; накладная на внутреннее перемещение, товар комиссионный № 038003у00004667 от 17.07.2014; накладная на внутреннее перемещение, товар собственный № 038003у00004676 от 17.07.2014; накладная б/н (возврат) от 28.02.2014; накладная б/н (возврат) от 28.02.2014; накладная б/н (возврат) от 31.01.2014; накладная б/н (возврат) от 31.01.2014; накладная б/н (возврат) от 13.01.2014; накладная б/н (возврат) от 24.01.2014; накладная б/н (возврат) от 13.01.2014; накладная б/н (возврат) от 10.06.2014; накладная б/н (возврат) от 30.05.2014; накладная б/н (возврат) от 23.06.2014; накладная на комиссионный товар от 02.06.2014; накладная б/н (возврат) от 17.09.2014; накладная б/н (возврат) от 19.09.2014;

препроводительное письмо формы МС-4 № 12 от 01.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 34 от 03.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 62 от 04.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 55 от 04.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 79 от 08.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 99 от 10.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 121 от 11.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 141 от 15.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 160 от 17.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 183 от 18.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 201 от 22.04.14; препроводительное письмо формы МС-4 № 218 от 24.04.2014; 

препроводительное письмо формы МС-4 № 240 от 30.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 260 от 30.04.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 267 от 05.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 284 от 06.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 307 от 07.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 327 от 08.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 351 от 13.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 376 от 15.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 398 от 16.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 438 от 22.05.2014; препроводительное письмо формы МС-4 № 456 от 23.05.14; препроводительное письмо формы МС-4 № 467 от 30.05.2014; 

накладная (возврат) от 08.11.13; накладная (возврат) от 06.11.13; накладная на новый товар от 06.11.13; накладная № 707 от 20.11.13; накладная № 722 от 25.11.13; накладная № 747 от 27.11.13; накладная на новый товар от 29.11.13; накладная на новый товар от 02.12.13; накладная на новый от 06.12.13; накладная на новый товар от 09.12.13; накладная на новый товар от 23.12.13; накладная № 825 от 05.12.13; накладная № 947 от 23.12.13; накладная № 801 от 04.12.13; накладная № 783 от 04.12.13; накладная № 824 от 05.12.13; накладная № 872 от 12.12.13; накладная № 896 от 16.12.13; накладная № 931 от 23.12.13; накладная от 30.12.13;

накладная на периодические издания от 31.10.2013 на сумму 56 руб.; накладная на периодические издания от 01.11.2013 на сумму 82 руб.; накладная на периодические издания от 02.11.2013 на сумму 15 руб.; накладная на периодические издания от 05.11.2013 на сумму 97 руб.; накладная на периодические издания от 06.11.2013 на сумму 249 руб.; накладная на периодические издания от 07.11.2013 на сумму 24 руб.; накладная на периодические издания от 09.11.2013 на сумму 26 руб.; накладная на периодические издания от 12.11.2013 на сумму 47 руб.; накладная на периодические издания от 13.11.2013 на сумму 198 руб.; накладная на периодические издания от 14.11.2013 на сумму 196 руб.; накладная на периодические издания от 15.11.2013 на сумму 106,50 руб.; накладная на периодические издания от 18.11.2013 на сумму 31 руб.; накладная на периодические издания от 19.11.2013 на сумму 218 руб.; накладная на периодические издания от 20.11.2013 на сумму 159 руб.; накладная на периодические издания от 21.11.2013 на сумму 813 руб.; накладная на периодические издания от 22.11.2013 на сумму 97 руб.; накладная на периодические издания от 25.11.2013 на сумму 44 руб.; накладная на периодические издания от 26.11.2013 на сумму 169 руб.; накладная на периодические издания от 27.11.2013 на сумму 212 руб.; накладная на периодические издания от 28.11.2013 на сумму 33 руб.; накладная на периодические издания от 29.11.2013 на сумму 200,50 руб.;

накладная на периодические издания от 02.12.2013 на сумму 14 руб.; накладная на периодические издания от 03.12.2013 на сумму 198 руб.; накладная на периодические издания от 04.12.2013 на сумму 130 руб.; накладная на периодические издания от 05.12.2013 на сумму 59 руб.; накладная на периодические издания от 06.12.2013 на сумму 25 руб.; накладная на периодические издания от 09.12.2013 на сумму 32 руб.; накладная на периодические издания от 10.12.2013 на сумму 203 руб.; накладная на периодические издания от 11.12.2013 на сумму 196 руб.; накладная на периодические издания от 12.12.2013 на сумму 24 руб.; накладная на периодические издания от 13.12.2013 на сумму 131 руб.; накладная на периодические издания от 14.12.2013 на сумму 56 руб.; накладная на периодические издания от 17.12.2013 на сумму 105 руб.; накладная на периодические издания от 18.12.2013 на сумму 224 руб.; накладная на периодические издания от 19.12.2013 на сумму 44 руб.; накладная на периодические издания от 21.12.2013 на сумму 34 руб.; накладная на периодические издания от 22.12.2013 на сумму 9,00 руб.; накладная на периодические издания от 24.12.2013 на сумму 151 руб.; накладная на периодические издания от 25.12.2013 на сумму 192 руб.; накладная на периодические издания от 26.12.2013 на сумму 64 руб.; накладная на периодические издания от 27.12.2013 на сумму 64 руб.; накладная на периодические издания от 23.12.2013 на сумму 38,50 руб.;

накладная на возврат периодических изданий от 24.01.2014 на сумму 581 руб.; накладная на периодические издания от 31.12.2013 на сумму 76 руб.; накладная на периодические издания от 03.01.2014 на сумму 24 руб.; накладная на периодические издания от 09.01.2014 на сумму 91 руб.; накладная на периодические издания от 10.01.2014 на сумму 16 руб.; накладная на периодические издания от 13.01.2014 на сумму 49 руб.; накладная на периодические издания от 14.01.2014 на сумму 58 руб.; накладная на периодические издания от 15.01.2014 на сумму 193 руб.; накладная на периодические издания от 16.01.2014 на сумму 24 руб.; накладная на периодические издания от 17.01.2014 на сумму 58 руб.; накладная на периодические издания от 18.01.2014 на сумму 25 руб.; накладная на периодические издания от 21.01.2014 на сумму 61 руб.; накладная на периодические издания от 22.01.2014 на сумму 92 руб.; накладная на периодические издания от 23.01.2014 на сумму 85 руб.; накладная на периодические издания от 24.01.2014 на сумму 36 руб.; накладная на периодические издания от 27.01.2014 на сумму 32 руб.; накладная на периодические издания от 28.01.2014 на сумму 87 руб.; накладная на периодические издания от 29.01.2014 на сумму 140 руб.; накладная на периодические издания от 30.01.2014 на сумму 24 руб.; накладная на периодические издания от 31.01.2014 на сумму 101 руб.;

накладная на периодические издания от 03.02.2014 на сумму 14 руб.; накладная на периодические издания от 04.02.2014 на сумму 64 руб.; накладная на периодические издания от 05.02.2014 на сумму 291 руб.; накладная на периодические издания от 06.02.2014 на сумму 113 руб.; накладная на периодические издания от 07.02.2014 на сумму 33,50 руб.; накладная на периодические издания от 08.02.2014 на сумму 28 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000279 от 10.02.2014 на сумму 141 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000366 от 11.02.2014 на сумму 177 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000399 от 12.02.2014 на сумму 83 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000341 от 12.02.2014 на сумму 310 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000422 от 14.02.2014 на сумму 16 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000448 от 17.02.2014 на сумму 162,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000469 от 18.02.2014 на сумму 183 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000509 от 19.02.2014 на сумму 320 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000542 от 20.02.2014 на сумму 115 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000591 от 21.02.2014 на сумму 24 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 24.02.2014 на сумму 473,50 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 24.02.2014 на сумму 499 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000601 от 24.02.2014 на сумму 136,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000616 от 25.02.2014 на сумму 283 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000726 от 28.02.2014 на сумму 82,50 руб.;

накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000776 от 04.03.2014 на сумму 168 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000796 от 05.03.2014 на сумму 318,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000887 от 06.03.2014 на сумму 89 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000836 от 06.03.2014 на сумму 171 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000901 от 07.03.2014 на сумму 71,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000963 от 11.03.2014 на сумму 56 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00000986 от 12.03.2014 на сумму 306 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001012 от 13.03.2014 на сумму 264 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001112 от 15.03.2014 на сумму 66 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001127 от 17.03.2014 на сумму 28 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001166 от 18.03.2014 на сумму 213,00 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001207 от 19.03.2014 на сумму 157 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001256 от 20.03.2014 на сумму 24 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001291 от 21.03.2014 на сумму 97,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001301 от 24.03.2014 на сумму 29 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 24.03.2014 на сумму 95 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 24.03.2014 на сумму 457 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 24.03.2014 на сумму 544 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001328 от 25.03.2014 на сумму 243 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001379 от 26.03.2014 на сумму 176 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001424 от 27.03.2014 на сумму 26 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001458 от 28.03.2014 на сумму 51,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001399 от 26.03.2014 на сумму 59 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001509 от 31.03.2014 на сумму 389 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001552 от 01.04.2014 на сумму 116 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001579 от 02.04.2014 на сумму 353 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары 038003у00001617 от 03.04.2014 на сумму 40руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001632 от 04.04.2014 на сумму 108,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001676 от 07.04.2014 на сумму 26 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары№ 038003у00001687 от 08.04.2014 на сумму 197 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001762 от 09.04.2014 на сумму 149 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001836 от 10.04.2014 на сумму 40 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001867 от 11.04.2014 на сумму 62,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00001947 от 15.04.2014 на сумму 354 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002022 от 16.04.2014 на сумму 134 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002043 от 17.04.2014 на сумму 96 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002084 от 18.04.2014 на сумму 120,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002111 от 21.04.2014 на сумму 57 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002138 от 22.04.2014 на сумму 265 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002199 от 23.04.2014 на сумму 217 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002243 от 24.04.2014 на сумму 34 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 25.04.2014 на сумму 396 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 25.04.2014 на сумму 427 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 25.04.2014 на сумму 290 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002296 от 25.04.2014 на сумму 90 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002322 от 25.04.2014 на сумму 72 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002364 от 29.04.2014 на сумму 188 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002420 от 30.04.2014 на сумму 144 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002438 от 01.05.2014 на сумму 24 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002494 от 05.05.2014 на сумму 96 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у000024515 от 06.05.2014 на сумму 141,50 руб.;накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002568 от 07.05.2014 на сумму 242 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002611 от 08.05.2014 на сумму 115 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002672 от 12.05.2014 на сумму 16 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002701 от 13.05.2014 на сумму 234 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002782 от 14.05.2014 на сумму 148 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002828 от 15.05.2014 на сумму 141 руб.;накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002884 от 16.05.2014 на сумму 94,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002911 от 19.05.2014 на сумму 29 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00002962 от 20.05.2014 на сумму 108 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003000 от 21.05.2014 на сумму 259 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003026 от 22.05.2014 на сумму 80 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.05.2014 на сумму 628 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.05.2014 на сумму 102 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.05.2014 на сумму 546 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003069 от 23.05.2014 на сумму 88 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003081 от 26.05.2014 на сумму 28 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003128 от 27.05.2014 на сумму 1916 руб.;накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003185 от 28.05.2014 на сумму 221 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003217 от 28.05.2014 на сумму 20 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003246 от 29.05.2014 на сумму 54 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003270 от 30.05.2014 на сумму 36 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003284 от 02.06.2014 на сумму 13 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003441 от 05.06.2014 на сумму 162 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003323 от 03.06.2014 на сумму 244 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003398 от 04.06.2014 на сумму143 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003484 от 09.06.2014 на сумму 36 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003470 от 06.06.2014 на сумму 16 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003528 от 10.06.2014 на сумму 107 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003539 от 10.06.2014 на сумму 233 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003617 от 11.06.2014 на сумму 148 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003578 от 11.06.2014 на сумму 291 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003636 от 16.06.2014 на сумму 131 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003690 от 16.06.2014 на сумму 319 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003652 от 16.06.2014 на сумму 29 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003710 от 17.06.2014 на сумму 264,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003766 от 18.06.2014 на сумму 250 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003804 от 19.06.2014 на сумму 24 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003843 от 23.06.2014 на сумму 92,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003871 от 23.06.2014 на сумму 228 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003900 от 23.06.2014 на сумму 178 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.06.2014 на сумму 686 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.06.2014 на сумму 591 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.06.2014 на сумму 523 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.06.2014 на сумму 255 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003927 от 24.06.2014 на сумму 161 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003969 от 25.06.2014 на сумму 189 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004035 от 26.06.2014 на сумму 160 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004079 от 27.06.2014 на сумму 75 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00003992 от 25.06.2014 на сумму 104 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004148 от 01.07.2014 на сумму 95 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004208 от 02.07.2014 на сумму 318 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004249 от 03.07.2014 на сумму 33 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004278 от 04.07.2014 на сумму 116,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004312 от 07.07.2014 на сумму 26 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004345 от 08.07.2014 на сумму 183 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004423 от 09.07.2014 на сумму 134 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004456 от 10.07.2014 на сумму 74 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004470 от 11.07.2014 на сумму 74,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004496 от 14.07.2014 на сумму 152 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары№ 038003у00004513 от 14.07.2014 на сумму 60 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004574 от 15.07.2014 на сумму 27 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у0000453 от 15.07.2014 на сумму 118 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004610 от 16.07.2014 на сумму 182 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004653 от 17.07.2014 на сумму 169 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004709 от 18.07.2014 на сумму 76 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004861 от 24.07.2014 на сумму 54 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004731 от 21.07.2014 на сумму 83 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004772 от 22.07.2014 на сумму 222 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.07.2014 на сумму 657 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.07.2014 на сумму 300 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 23.07.2014 на сумму 477,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004832 от 23.07.2014 на сумму 148 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004892 от 25.07.2014 на сумму 193 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005049 от 30.07.2014 на сумму 177 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004978 от 29.07.2014 на сумму 147 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004998 от 29.07.2014 на сумму 11 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00004924 от 28.07.2014 на сумму 33 руб.;накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005090 от 01.08.2014 на сумму 174 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005157 от 01.08.2014 на сумму 22 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005181 от 04.08.2014 на сумму 28 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005207 от 05.08.2014 на сумму 157 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005260 от 06.08.2014 на сумму 177 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005282 от 07.08.2014 на сумму 54 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005315 от 08.08.2014 на сумму 145 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005349 от 11.08.2014 на сумму 95 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005402 от 12.08.2014 на сумму 99 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005528 от 14.08.2014 на сумму 44 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005551 от 15.08.2014 на сумму 60 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005575 от 18.08.2014 на сумму 106 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005589 от 18.08.2014 на сумму 272 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005639 от 19.08.2014 на сумму 239 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005705 от 20.08.2014 на сумму 162 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005739 от 21.08.2014 на сумму 230 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 22.08.2014 на сумму 552 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 22.08.2014 на сумму 598, 50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005800 от 25.08.2014 на сумму 40 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005852 от 26.08.2014 на сумму 105 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005913 от 27.08.2014 на сумму 162 руб.;накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006054 от 29.08.2014 на сумму 263 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00005982 от 28.08.2014 на сумму 24 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006110 от 02.09.2014 на сумму 153 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006670 от 19.09.2014 на сумму 120,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006615 от 18.09.2014 на сумму 65 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006445 от 11.09.2014 на сумму 298 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 24.09.2014 на сумму 778 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 24.09.2014 на сумму 631 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 24.09.2014 на сумму 670 руб.; накладная на возврат периодических изданий от 24.09.2014 на сумму 613 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006492 от 12.09.2014 на сумму 88,50 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006411 от 10.09.2014 на сумму 237 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006270 от 08.09.2014 на сумму 1353 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006328 от 09.09.2014 на сумму 48 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006242 от 05.09.2014 на сумму 27 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006220 от 04.09.2014 на сумму 83 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006541 от 16.09.2014 на сумму 139 руб.; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № 038003у00006169 от 03.09.2014 на сумму 119 руб.; товарно денежный отчет по товару Киржеманскому ОПС с 01.11.2013 г. по 26.09.2014 г.; товарно денежный отчет по рознице Киржеманскому ОПС с 01.11.2013 г. по 26.09.2014 г.; акт ревизии наличных денежных средств и условных ценностей находящихся в операционной кассе Киржеманы ПГПС от 01.11.2013; приказ от 26.09.2014 о проведении ревизии; акт ревизии наличных денежных средств и условных ценностей находящихся в операционной кассе Киржеманы ПГПС от 26.09.2014года - хранить при уголовном деле. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке течение 10 суток в судебную коллегию по уголовным делам Верховного Суда Республики Мордовия, через Атяшевский районный суд Республики Мордовия, а осужденной, содержащейся под стражей, в тот же срок со дня вручения копии приговора с соблюдением требований ст.317 УПК Российской Федерации. В случае подачи апелляционной жалобы осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции, а также участие адвоката для защиты ее интересов.

Председательствующий судья Т.Н. Иванушкина